






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv > Čeští vojenští instruktoři na Ukrajině
                
			

			

			 
        
									
										Čeští vojenští instruktoři na Ukrajině

										06. 03. 2024 - EB

										

										
Je nepochopitelné, že generál ve výslužbě formátu prezidenta Petra Pavla, může říci (na záznamu ve 14:50 hod.), že z pohledu možné ruské reakce je úplně to samé trénovat ukrajinské vojáky v České republice a na území Ukrajiny. Česko je podle premiéra Petra Fialy jednou z nejbezpečnějších zemí na světě, naproti tomu Ukrajina je válečnou zónou. Pokud by Rusko zasáhlo české území v reakci na přítomnost ukrajinských vojáků u nás, rozšířilo by válečnou zónu i na NATO, zatímco na Ukrajině by se čeští vojenští instruktoři mohli ocitnout pod palbou i náhodou v rámci běžného průběhu války, aniž by byli konkrétním cílem. Čeští politici by se v takové situaci museli rozhodnout, jak zareagovat. Někteří by volali po ještě větším angažmá České republiky nebo NATO. Pavlův včerejší komentář žádnou velkou reakci nevyvolal, pravděpodobně proto, že se dá jen těžko uvěřit, že to myslel tak, jak to řekl. Není dobrým znamením, když se vojenské komentáře bývalého vojáka neberou příliš vážně.


								Přečtěte si také v angličtině

						  

								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									 
									
 
								

Odebírat zdarma


 

	

	
		[image: Erik Best]

		
		Erik Best

		

		Ve zpravodaji Final Word se spolu se svými spolupracovníky zabývám politickými a ekonomickými tématy, která hýbou Českou republikou. Vychází čtyřikrát týdně a denně ho čte více než 10 000 lidí. Potěší mě, když ho budete odebírat přes email, Facebook anebo Twitter.

	
	
	

				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
